marcis denariorum, quas liberas habuit in offitiis civitatis Stettin, videlicet in moneta, theolonio 
et ungeldo, cum quatuor mansis et redditibus eorundem sitis in villa Kesowe in proprietate 
ecclesie memorate, quos etiam dicta nostra mater karissima propriis denariis comparavit», 
ordinavitque nostra karissima mater antedicta cum predicti capituli personis, quod post ipsius 
obitum, quando et quotiens predictum altare vacare contingeret, ipsius collatio ad personas 
devolvere deberet capituli memorati. Licet igitur sepedicti canonici et persone post mortem 
nostre matris karissime domine Mechtildis sepedicte pie recordationis a nobis requisiti super 
proprietate quindecim marcarum denariorum et super collatione dicti altaris ad ipsos post obitum 
ipsius nostre matris karissime devolvenda non nisi solum privilegio sepedicte nostre matris 
karissime poterant se tueri, nos tamen, quod a nostra karissima matre pie memorie, cum sit 
pium et laudabile, factum est et a radice devotionis magne procedere dinoscatur1), nolentes 
aliqualiter retractare, sed magis nostri consensus et voluntatis omnimode auctoritate roborantes, 
dictarum quindecim marcarum proprietatem in sepedictam ecclesiam sancte Marie transferimus et 
ipsi tytulo donationis perpetuo appropriamus et, si quid presentationis, collationis dicti altaris 
ad nos vel nostros heredes per mortem domine Mechtildis, nostre matris karissime, inclite 
quondam ducisse Stettinensis, posset aliqualiter devenire, transferimus in canonicos prelibate, 
ut exnunc, quotienscunque et qualitercunque dictum altare vacare contingeret, ipsi conferent 
libere et quiete, et persona, cui contulerint, se regat et habebit in omnibus, prout in littera, 
fundationis super hec edita continetur. Ut autem hec omnia serventur a nobis et nostris 
successoribus inconvulsa, presentem paginam inde confectam sepedicte ecclesie sancte Marie in 
Stettin canonicis fecimus dari et nostri sigilli robore communiri. Testes huius rei sunt dominus 
Wedege de Wedele, dominus Hermannus dictus Zilbur, advocatus noster, et dominus Cunradus 
Ubescho, milites, et dominus Johannes, plebanus in Damp, prothonotarius noster, et alii quam 
plures fide digni. Datum Damp, anno domini M° CCC0 XVIII0, proxima sexta seria post 
assumptionem beate Marie matris virginis gloriose.

1) Besser ist wohl zu lesen: quod-------, cum sit pium et laudabile et a radice--------------- dinoscatur,
factum est, nolentes---------- .

Nach dem beschädigten Originale im Archive des Marienstifts in Stettin s. r. Lit. I Sekt. 1 Nr. 7 mit dem 
grünen Wachssiegel des Ausstellers an rot-grünen Seidenfäden. Abschriften ebendaselbst s. r. Tit. I Sekt. 1 Nr. 1 
Bl. 42 und Tit. I Sekt. 1 Nr. 107 Bl. 37; Diplomatarium eccl. s. Mariae Fase. U Nr. 53.